ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

Số: 194 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày 17 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển

Kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Nghị định 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ

về công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành quy chế bầu cử, tuyển dụng, sử dụng và quản

lý cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên trách ở xã,

phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 52/2021/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế bầu cử,

tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức và những người hoạt động

không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận ban hành kèm

theo Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 12/4/2022 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh Sơn năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc thành lập Ban kiểm tra sát hạch thi vòng 2 kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1460/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022;

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn thông báo kết quả trúng tuyển kỳ tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển đối với 01 thí sinh tham gia dự

tuyển theo Phụ lục đính kèm Quyết định số 1460/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của

Ủy ban nhân huyện Ninh Sơn (hiện đã được đăng trên Trang thông tin điện tử của
huyện Ninh Sơn và niêm yết tại trụ sở cơ quan Phòng Nội vụ).

2

2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo này, thí sinh

trúng tuyển phải hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển và gửi về Phòng Nội vụ, hồ sơ

trúng tuyển phải được bổ sung hoàn thiện trước khi tiến hành thủ tục tuyển dụng

theo quy định, bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi

người đó công tác hoặc cư trú;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng

thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch

thuật sang tiếng Việt, được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong

thời hạn sử dụng theo quy định;

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

3. Quá thời hạn nêu trên, thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ

dự tuyển theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng

ký dự tuyển hoặc Ủy ban nhân dân huyện phát hiện người trúng tuyển sử dụng

văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì sẽ bị hủy kết quả trúng tuyển theo

quy định tại Mục 4 Khoản 10 Điều 1 Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày

24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.

4. Thời gian người trúng tuyển đến Ủy ban nhân dân huyện nhận quyết

định tuyển dụng chậm nhất 10 ngày, kể từ ngày ban hành quyết định tuyển dụng

(Quyết định tuyển dụng được ban hành sau khi thí sinh hoàn thiện đủ hồ sơ trúng

tuyển theo quy định và có kết quả xác minh văn bằng của cơ sở đào tạo liên quan).

Lưu ý: Thí sinh trúng tuyển cần thường xuyên theo dõi Trang thông tin

điện tử của huyện Ninh Sơn và thông báo được niêm yết tại cơ quan Phòng

Nội vụ để cập nhật thông tin liên quan đến việc tuyển dụng. Trường hợp thí

sinh chưa rõ nội dung thông báo này, cần liên hệ Phòng Nội vụ thông qua số

điện thoại 0259.3855.850 để được hướng dẫn, giải đáp.

Trên đây là Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn./.

 Nơi nhận:

- CT và các PCT UBND huyện;

- Các thành viên Ban KTSH;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm VHTT và TT huyện;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Hùng

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-21T07:19:44+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-21T09:53:09+0700